UBND HUYỆN CAO LỘC

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

HỘI DOANH NGHIỆP

     Số:               /GM-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

 Thực hiện Quyết định số 2574/QĐ-UBND ngày 24/8/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Cao Lộc về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Hội doanh nghiệp

huyện Cao Lộc lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2023 - 2028; Để đảm bảo tổ chức Đại hội

Hội doanh nghiệp đúng quy định, Ban Tổ chức mời các thành phần dự tổng duyệt

chương trình Đại hội như sau:

 I. THÀNH PHẦN:

 1. Ông Hoàng Mạnh Cường, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban;

2. Ông Huỳnh Văn Long, Trưởng Ban vận động thành lập Hội Doanh nghiệp

huyện: Phó Trưởng ban thường trực;

3. Bà Nguyễn Thị Minh, Trưởng phòng Nội vụ: Phó Trưởng ban;

4. Ông Hoàng Hồng Nguyên, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch: Phó

Trưởng ban;

5. Ông Vũ Hòa Bình, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện: Ủy viên;

6. Ông Lâm Hải Long, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông huyện: Ủy viên;

7. Ông Hoàng Xuân Long, Phó Trưởng ban vận động thành lập Hội Doanh

nghiệp huyện: Uỷ viên;

8. Bà Nguyễn Thị My Hương, Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Hữu

Nghị Xuân Cương: Ủy viên;

9. Ông Lê Trung Thành, Ủy viên ban vận động thành lập Hội Doanh nghiệp

huyện: Uỷ viên;

10. Bà Phạm Thị Kim Khánh, Giám đốc Công ty Cổ phần Bê tông Lạng

Sơn: Ủy viên;

11. Bà Lương Quỳnh Trang, Phó Trưởng phòng Nội vụ: Ủy viên kiêm Thư ký;

12. Bà Linh Thị Hà Thu, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Tổ trưởng Tổ giúp việc.

 II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

 1. Thời gian: 16 giờ, ngày 06/9/2023.

 2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

huyện Cao Lộc.

 III. NỘI DUNG:

 - Tổng duyệt chương trình, kiểm tra điều kiện tổ chức Đại hội Hội Doanh

nghiệp huyện Cao Lộc lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2023 - 2028, gồm:

+ Kịch bản đoàn Chủ tịch, đoàn thư ký;

+ Phóng sự: “Sức lan tỏa của Doanh nghiệp trong sự phát triển Kinh tế - xã

hội của huyện Cao Lộc”;

+ Chương trình văn nghệ;

+ Maket Đại hội, trang trí sân khấu,....

 - Đề nghị các đơn vị được phân công phụ trách chuẩn bị nội dung tổng

duyệt.

 Trân trọng kính mời các thành phần tham gia đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hoàng Mạnh Cường

		2023-09-05T23:14:05+0700

		2023-09-06T08:36:42+0700

		2023-09-06T08:36:42+0700

		2023-09-06T08:36:42+0700

		2023-09-06T08:36:42+0700